


 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят п’ятої сесії 
 

30.09.2025 р.                                      Летичів                                           №20 

 

Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії з 

припинення діяльності шляхом ліквідації Гречинецької 

гімназії Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області, затвердженого рішення 

Летичівської селищної ради від 30.07.2025 року №5 

 

Керуючись статтями п.30 частини першої ст.26 , 32, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 104, 105, 110, 111 

Цивільного кодексу України, статтею  66 Закону України «Про освіту», ст. 32 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Законами  України 

«Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», враховуючи 

соціально- економічну та демографічну ситуацію, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до складу ліквідаційної комісії з припинення 

діяльності шляхом ліквідації Гречинецької гімназії Летичівської селищної 

ради Хмельницького району Хмельницької області, затвердженого рішення 

Летичівської селищної ради «Про припинення діяльності шляхом ліквідації 

Гречинецької гімназії Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області» від 30.07.2025 року №5, виклавши його в новій 

редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту 

(голова комісії Світлана МАРУЩАК). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 

 

 

 

 

  



Додаток  

до рішення №20 від 

30.09.2025 р.  

 

Склад 

ліквідаційної комісії Гречинецької гімназії Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

 

 Човча Владіслав Степанович                                  Голова ліквідаційної комісії: 

(РНОКПП________________)                                 Головний спеціаліст відділу освіти, молоді                              

                                                                                    та спорту Летичівської селищної ради 

 

Масловська Тетяна Василівна                                 Юрисконсульт відділу освіти, молоді 

(РНОКПП _______________)                                  та спорту Летичівської селищної ради 

 

Пастухова Алла Святославівна                        Бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту 

(РНОКПП _______________)                                 Летичівської селищної ради 

 

Сапіташ Римма Володимирівна                             Інспектор по кадрам відділу освіти,  

(РНОКПП _______________)                                молоді та спорту Летичівської селищної 

ради 

 


